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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu, sto-

sowany jako wyposażenie drzwi i szuflad meblowych. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie oraz fakturze jego 

części chwytowej. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt 
w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z góry, fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu, 
a fig. 5 - ten sam uchwyt w przekroju pionowym wzdłuż linii A-A na fig. 2. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na rysunku fig. 1 - 5 stanowi monolityczna bryła utwo-
rzona z dwóch pionowo i równolegle usytuowanych do siebie stopek, mających w widoku z boku i od 
spodu kształt prostokątny, a w widoku z przodu kształt trapezu prostokątnego z pochylonym ku dołowi 
bokiem wewnętrznym oraz zwieńczająca górne końce tych stopek część chwytowa, przy czym obie te 
stopki w wewnętrznych ich wydrążeniach posiadają pionowo usytuowane nagwintowane tulejki mon-
tażowe. 

Część chwytową tego uchwytu stanowi element płytkowy, mający w widoku z góry kształt prostoką-
ta, którego wszystkie ściany boczne są zlicowane z zewnętrznymi ścianami obu stopek, przy czym 
górna zewnętrzna powierzchnia części chwytowej posiada fakturę dekoracyjną utworzoną ze skośnie 
usytuowanego w kierunku dwóch przeciwległych sobie naroży płytkiego kanałka o przekroju prostokąt-
nym, oraz ze skośnie usytuowanych do tego kanałka i względem siebie dalszych kilku kanałków o tym 
samym profilu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Uchwyt meblowy dwupunktowy wykonany z metalu, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwi-

czek i szuflad meblowych, pokazany na załączonym rysunku fig. 1 - 5 charakteryzuje się tym, że: 
- stanowi go monolityczna bryła utworzona z dwóch pionowo i równolegle usytuowanych do siebie 

stopek, mających w widoku z boku i od spodu kształt prostokątny, a w widoku z przodu kształt 
trapezu prostokątnego z pochylonym ku dołowi bokiem wewnętrznym oraz zwieńczająca górne 
końce tych stopek część chwytowa, przy czym obie te stopki w wewnętrznych ich wydrążeniach 
posiadają pionowo usytuowane nagwintowane tulejki montażowe; 

- część chwytową tego uchwytu stanowi element płytkowy, mający w widoku z góry kształt prosto-
kąta, którego wszystkie ściany boczne są zlicowane z zewnętrznymi ścianami obu stopek, przy 
czym górna zewnętrzna powierzchnia części chwytowej posiada fakturę dekoracyjną utworzoną 
ze skośnie usytuowanego w kierunku dwóch przeciwległych sobie naroży płytkiego kanałka o prze-
kroju prostokątnym, oraz ze skośnie usytuowanych do tego kanałka i względem siebie dalszych 
kilku kanałków o tym samym profilu. 
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Ilustracja wzoru 
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